Alimentazione
Trazione
Versioni \ Trasmissione
START
GO
BE (BE VISUAL solo su Diesel)
LIMITED e LIMITED VISUAL

Livello di emissioni

Unita di misura

Cambio Manuale

X
X
X

2WD

Cambio automatico

X

BENZINA

AWD
Cambio automatico

X

Euro 6

Integrale ad inserimento automatico +

Tipo di trazione -

Cilindrata

Alessaggio per corsa
Rapporto di compressione
Tipo

Coppia massima

Potenza massima

Sistema di iniezione

Sterzo
Rapporti al cambio

Lunghezza

Larghezza

Altezza

Passo

Carreggiata anterl.ore
posteriore

Angolo di attacco

Angolo di uscita

Angolo di rampa

Altezza da terra

Raggio di sterzata

Numero posti

Volume bagagliaio

Profondita bagagliaio
Larghezza bagagliaio
Altezza bagagliaio
Capacita serbatoio

Massa complessiva
Massa minima a vuoto del veicolo (
escluso il guidatore 75 kg )

frenata

non frenata
Portata massima barre sul tetto

Massa rimorchiabile

Sospensioni

Freni

Pneumatici M+S**

Consumo Urbano
Consumo Extraurbano
Consumo Combinato
Emissioni CO2
Velocita massima

cc
mm

Nm (kg-m) / giri min.

kW (CV) / giri min.

kg
kg

kg
kg
kg

anteriori
posteriori

anteriori
posteriori
in base alle versioni

1/100 km

1/100 km

1/100 km
g/km
km/h

Anteriore

modalita elettronica lock

Iniezione indiretta multipoint con sistema di aspirazione a geometria variabile (VIS)

1.597
76 x 88
10.5:1

Benzina, 4 cilindri in linea, 16V con sistema CVVT - DOHC
160 (16.3) / 4.600

94.1 (128) / 6.000

Servosterzo elettrico "Smart Steer" a pignone e cremagliera

6

4.440
1.798

1.605 (1.635 con barre al tetto)

2.600

1.555 (1.550 con cerchio da 18”)
1.555 (1.550 con cerchio da 18”)

20.0
20.8
17.0
167
5.3
5

720, 5 posti fino al tetto (compresivi dei 146 sotto il pianale)

1.440, 2 posti fino al tetto (compresivi dei 146 sotto il pianale)

1.870

1.315

Barra di torsione con molle elicoidali

915
5,6
7,1
165
178

974

max. 1.316 / min 1.063 (incluso passaruota)

1.870

1.345

1.013
47

1.950

1.450

1.000
500
75

MacPherson con molle elicoidali

Indipendenti Multilink con molle

elicoidali
a disco autoventilati
a disco

205 /60 R16 - 215 / 45 R18
10,3 10,8
6 6,2
7,6 7,9
176 184
172 172

Cambio Manuale

X
X
X

1.870

2WD

Anteriore

Cambio automatico

X

BENZINA / bi-fuel GPL

AWD
Cambio automatico

X

Euro 6
Integrale ad inserimento automatico +
modalita elettronica lock
1.597
76 x 88
10.5:1

Benzina, 4 cilindri in linea, 16V con sistema CVVT - DOHC + Impianto GPL
160 (16.3) / 4.600
94.1 (128) / 6.000

Iniezione indiretta multipoint con sistema di aspirazione a geometria variabile (VIS)

Servosterzo elettrico "Smart Steer" a pignone e cremagliera

6

4.440
1.798

1.605 (1.635 con barre al tetto)

2.600

1.555 (1.550 con cerchio da 18”)
1.555 (1.550 con cerchio da 18”)

20.0
20.8
17.0
167
5.3
5

574, 5 posti fino al tetto

1.294, 2 posti fino al tetto

974

1.063 (incluso passaruota)

1.013

47 (GPL in fase di omologazione)

1.870

*

Barra di torsione con molle elicoidali

1.950

1.000
500
75

MacPherson con molle elicoidali

Indipendenti Multilink con molle
elicoidali

a disco autoventilati

a disco

205 / 60 R16 - 215 / 45 R18

Cambio Ma
X

X
X
X

1.970

1.405

Barra di torsione con molle elicoidali

5,4
4,2
4,7
121
170

DIESEL
2WD AWD
nuale Cambio automatico Cambio Manuale Cambio automatico
X X X
X X X
X X X

Euro 6 con filtro antiparticolato
Integrale ad inserimento automatico +

Anteriore

modalita elettronica lock

1.597
76 x 88
15.5:1

Diesel, 4 cilindri in linea, common rail, DOHC
300 (30.6) / 1.500-2.500
84.6 (115) / 3.400-4.000

Iniezione diretta con turbocompressore

Servosterzo elettrico "Smart Steer" a pignone e cremagliera

6

4.440
1.798

1.605 (1.635 con barre al tetto)

2.600

1.555 (1.550 con cerchio da 18”)
1.555 (1.550 con cerchio da 18”)

20.0
20.8
17.0
167
5.3
5

720, 5 posti fino al tetto (compresivi dei 146 sotto il pianale)

1.440, 2 posti fino al tetto (compresivi dei 146 sotto il pianale)

974

max. 1.316 / min 1.063 (incluso passaruota)

1.970

1.425

1.013
47

1.500
500
75

2.060

1.505

MacPherson con molle elicoidali

a disco autoventilati

a disco

205 / 60 R16 - 215 / 45 R18

2.060

1.535

Indipendenti Multilink con molle elicoidali

7,5 5,7 79
4,9 4,6 53
59 51 6,3
154 131 164
174 170 174

*in fase di omologazione

**disponibili anche con pneumatici estivi (su richiesta)

Il consumo di carburante puo variare a seconda delle condizioni del manto stradale o alla tipologia di guida applicata. | dati sopra indicati si intendono validi al momento della stampa.




